
  

UCHWAŁA NR 53/192/2025 

ZARZĄDU POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 26 września 2025 r. 

 

w sprawie zaopiniowania pozbawienia dróg kategorii dróg powiatowych z jednoczesnym zaliczeniem 

ich do kategorii dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1, 2 w związku z art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

   

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie pozbawienie dróg powiatowych nr 3155G ul. Przytulna (dz. nr 402,  

obręb 1 Dzierzgoń), nr 3156G ul. Porzeczkowa (dz. nr. 401, obręb 1 Dzierzgoń), nr 3161G ul. Okrzei 

(dz. nr 285 obręb 1 Dzierzgoń), nr 3162G ul. Mickiewicza (dz. nr 167/6 obręb 1 Dzierzgoń)  

oraz nr 3165G ul. Kościuszki (część działki nr 621/2 obręb 1 Dzierzgoń) na terenie miasta Dzierzgoń, 

w powiecie sztumskim, kategorii dróg powiatowych z jednoczesnym zaliczeniem ich do kategorii dróg 

gminnych. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta   ……………………………….. 

2. Krzysztof Żynda – Wicestarosta   ……………………………….. 

3. Jolanta Dakowska – Członkini Zarządu   ……………………………….. 

4. Henryk Jan Kacprzyk – Członek Zarządu  ……………………………….. 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu   ……………………………….. 

 

 

 


